

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	89 348,56	89 348,56	202 227,55
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	681 252,94	681 252,94	939 917,16
3740	Öres- och kronutjämning	-34,86	-34,86	3,20
S:a Nettoomsättning		770 566,64	770 566,64	1 142 147,91
Övriga rörelseintäkter				
3900	Övriga rörelseintäkter	14 185,00	14 185,00	0,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	0,00	0,00	24 389,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	-422,00	-422,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter		13 763,00	13 763,00	24 389,00
S:a Rörelseintäkter mm		784 329,64	784 329,64	1 166 536,91
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp av varor och material	-203 026,36	-203 026,36	-414 103,70
4011	Inköp av varor 25%	-48 693,25	-48 693,25	-102 821,27
4016	Pant, Embalage	-40,00	-40,00	-250,00
4732	Erhållna mängdrabatter, Åbro	0,00	0,00	19 035,50
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-251 759,61	-251 759,61	-498 139,47
Bruttovinst		532 570,03	532 570,03	668 397,44
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-312 508,00	-312 508,00	-304 265,00
5020	El lokalen	-39 561,80	-39 561,80	-46 354,90
5060	Städning och renhållning	-1 725,75	-1 725,75	-760,00
5120	El för belysning	-2 116,20	-2 116,20	0,00
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-6 573,00	-6 573,00	-10 108,00
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-7 424,00
5420	Programvaror	0,00	0,00	-519,20
5460	Förbrukningsmaterial	-20 246,60	-20 246,60	-22 015,74
5611	Drivmedel personbilar	-8 044,58	-8 044,58	0,00
5615	Leasing av personbilar	-866,50	-866,50	0,00
5690	Övriga kostnader för transportmedel	-3 014,40	-3 014,40	-648,00
5800	Resekostnader	-1 867,72	-1 867,72	-6 975,97
5990	Övriga kostnader för reklam och PR	-3 308,00	-3 308,00	-32 905,55
6060	Kreditförsäljningskostnader	-2 805,00	-2 805,00	0,00
6064	Factoringavgifter	0,00	0,00	-1 190,00
6211	Fast telefoni	-667,22	-667,22	-1 487,73
6212	Mobiltelefon	-2 132,19	-2 132,19	0,00
6310	Företagsförsäkringar	-6 231,00	-6 231,00	-5 469,00
6370	Larmbevakning	-4 915,93	-4 915,93	-4 660,91
6390	Övriga riskkostnader	-6 839,94	-6 839,94	0,00
6530	Redovisningstjänster	-16 261,49	-16 261,49	-26 482,37
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-3 174,80	-3 174,80	-6 574,75
6570	Bankkostnader	-30 717,42	-30 717,42	-13 563,94
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-15 367,68	-15 367,68	-43 959,14
S:a Övriga externa kostnader		-488 945,22	-488 945,22	-535 364,20
Personalkostnader				
7010	Lön till kollektivanställda	0,00	0,00	-78 100,45
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	0,00	0,00	-9 286,74
7090	Förändring av semesterlöneskuld	0,00	0,00	3 391,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	0,00	0,00	-27 142,00
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskuld	0,00	0,00	1 065,05
S:a Personalkostnader		0,00	0,00	-110 073,14
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-740 704,83	-740 704,83	-1 143 576,81
Rörelseresultat före avskrivningar		43 624,81	43 624,81	22 960,10

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Avskrivningar				
7817	Avskrivningar på goodwill	0,00	0,00	-33 170,00
7830	Avskrivningar på maskiner och inventarier	0,00	0,00	-63 660,00
S:a Avskrivningar		0,00	0,00	-96 830,00
Rörelseresultat efter avskrivningar				
		43 624,81	43 624,81	-73 869,90
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader				
		43 624,81	43 624,81	-73 869,90
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8314	Skattefria ränteintäkter	0,00	0,00	-1,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0,00	0,00	-1,00
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400	Räntekostnader	-9 071,79	-9 071,79	-13 755,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-345,00	-345,00	0,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	0,00	-215,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 416,79	-9 416,79	-13 970,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		-9 416,79	-9 416,79	-13 971,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader				
		34 208,02	34 208,02	-87 840,90
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt				
		34 208,02	34 208,02	-87 840,90
Resultat före skatt				
		34 208,02	34 208,02	-87 840,90
Beräknat resultat				
		34 208,02	34 208,02	-87 840,90
8999	Årets resultat	0,00	0,00	87 840,90